mﬁﬁ .

i

LS
\ 7
> &

%”ﬁmiiﬁ@\

2018- Ano del Centenarso de la Reforma Universitaria

i
i A

Wnevorsedad CNaoromnal de e .%.rﬁz,?ﬂm'ﬂ f ey }4{«‘” PBosco
Facultad de Ciencias Naturales y
Ciencias de la Salud

Comodoro Rivadavia, 25 de setiembre de 2018.-

VISTO y CONSIDERANDO:

Que quién suscribe la presente, Decana de la Facultac de Ciencias Naturales y
Ciencias de la Salud, autoriza el pago de la Factura N° 0002-00020026 cuya Razén Social
corresponde a DIMITRIADIS GABRIEL EDUARDO.

Que corresponde al pago de servicio de transportz. a fin de cumplir con el
Eeminaio de Campo de la carrera de Geologia.

Que el presente gasto serd asumido con fondos de Fuente 11.

POR ELLO, EL. DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES
y CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE
Art.1°) Solicitar a Secretaria Administrativa el pago de la Factura N° 0002-00000026 cuya
Fazon Social corresponde a DIMITRIADIS GABRIEL EDUARDO, por un monto de $ 30.000

(pesos freinta mil) debido al pago de servicio de transporte, a fin de cumplir con el Seminario
de Carpo de la carrera de Geologia.

Art.2°) Imputar a fondos de Fuente 11.

Art.3°) Registrese, cursense las comunicaciones correspondientes, umplido ARCHIVESE.

RESOLUCION DFCNyCS N° 855/18 /
S /m/

1] "__,.r-'h—
Msg/AWTCNIA L. BLANCO
D=CANA
ac. de/Cs. \at y Cs. dela Salud
/ UNPS.JB
%




